ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

15 декабря  2014 г                                          № 29                                               п. Адык

Об отмене муниципального нормативного правового акта

       На основании протеста Прокуратуры Черноземельского района от 09 декабря 2014 года

постановляю:

1.  Отменить постановление администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 20.01.2014 года № 3 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2014 год»

2. Ведущему специалисту провести работу по исключению сведений из соответствующих разделов на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

3.  Обнародовать настоящее постановление в соответствующих местах для обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия:                                         П. Онгулданов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]